
 
 
                                  平成２５年７月 吉日 
   熊本学園大学バドミントン部（旧熊商大、短期大学） 
   卒業 OB ご一同様 
                       熊本学園大学バドミントン部 OB 会 
                               会長 蒲池 良三 
 
         第６４回インカレ（全国大会）出場についてのお知らせ 
   梅雨の侯 OB 皆さま方には、ご健勝のことと拝察申し上げます。 
   さて、今回は学園大バドミントン部の後輩たちも、大変元気で頑張っております。平成

２３年５月の九州学生リーグで、１０年余ぶりに男女同時に、待望の１部復帰以来、今日

まで常に優勝を目指して頑張って参りました。 
    
   因みに、昨年の三地区大会では、個人戦ダブルス優勝と三位、シングルスが準優勝でし

た。本年は学生リーグ戦にて全勝対決で九州国際大学に惜敗で２位となり、先日６月１６

日～２２日（北九州市）行われました 九州学生選手権大会の団体決勝で、またもや宿敵 
九州国際大学と対戦 ３－１で敗れ、優勝は逃しましたが２位で、念願の全国インカレ 

（１０月１８日～２４日 於千葉市）に団体戦での出場権を獲得致しました。 
団体戦出場は平成１２年以来 １３年振りとなります。 

 
先輩たちの中にも、大勢の方々が全日本大会に出場され、活躍されておりますが、今回 

の出場は、この上もない快挙と思います。この事は、学生諸君の頑張りに加え田嶋監督、

コーチ陣の瀬形君、林君、濱田君や大勢の先輩方の協力、指導による結果だと思います。 
 
そこで、我々も学生諸君と OB 指導者の頑張りをしっかり応援したいと思い、先輩方

には、出費多端の折、誠に恐縮ではありますが、後輩たちの活躍を祈念してご支援をお願

い致します。ご支援いただく際は、下記の要領にてお願い致します。   以上 
 
１）申込金額  １口  ３，０００円 （口数には制限ありません） 
２）振込先   肥後銀行 熊本駅前支店（店番 105） 
３）口座番号  普通預金 1403058 
４）口座名   鹿羽会 代表 水野 修身 （ロクハカイ） 
なお、振込んでいただく際に ATM を利用すると手数料がお得です。 
５）問合せ・連絡先 
  田嶋 携帯０９０－２５１３－７８２８ 
     宇城市商工観光課 0964-32-1604(直通) 
追記 
今春から学園大バドミントン部のホームページを立ち上げましたので、ぜひご覧に 
なって下さい。「熊本学園大学バドミントン部」で検索出来ます。 

    


